8. Septimus in hac serie fuit frater Philometoris Evergetes II. cognomento Physcon, annis 29. omnium prænominatorum suffragijs, nisi quod codex Adonis 28. duntaxat expresserit. Regnat itaque ab anno ante Chr. 146. usque ad 117. Quare non assentior Saliano, qui ad annum m. 3909. primordia regni Physconis differt ad annum ante communem æram Christi 145. ratus isto anno iniisse centesimum sexagesimum septimum Græcorum, sed cum Toriello deceptus ex eo, quod putauerint æram regni Græcorum cœpisse anno ante Christi epocham 311. re autem verà cœpisse 312. Vide supra quæst. 1. num. 17.

9. Octauum inter hosce reges locum habuit Ptolemæus Lathurus siue Lathyrius, Physconis filius annos 17. omnium testimonio, si Nicephorum Constan. excipias, qui solum ei 16. annos & 6. menses enumerat, & Ptolemæum, qui in Canone Physconi subrogat Soterem, eique 36. annos imper-

4. It. Ptol. Philopatoris seu Eupatoris.

5. Rex Ægypt. Ptolemæus Epiphanes quot annis regnarit.

6. Ptol. Philom.

7. Evergetes II. cognomento Physcon.

8. Ptol. Lathurus siue Lathyrius.

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV  
17 a

9. Ptol. Alexand.

tit. Huius Lathuri imperio initium dedit annus ante Christum in regno  
9. Nonus à Lagide princeps Lathuro subrogatur Ptolemæus  
Lathuri frater, annis 10. Ita habent omnium ante memoratorum regna  
præterquam Vincentij, qui octo duntaxat annos ponit, & Ptolemæus, qui  
iam dicebam hunc regem tacitus præterit. Addit Sallianus ad annum 100  
id regnum nihil habere certum, semel & iterum repetitum, & relictum  
Ego calculis communioribus vsor, & hoc decennium Alexandri ab anno  
te Chr. 100. vsque ad 90. extendo.

Lathurus  
reuocatus  
ad regnū.

11. Lathurus qui Cypro exulabat, ad regnum reuocatus, copiam  
per septennium, vt putat Gordonus, sed ex communi sententia  
completum, ita vt annum 9. delibauerit, ex Adonis computatione  
anno ante Chr. 90. vsque ad 81.

Ptol. Auletes.

12. Lathuro Ptolemæus Auletes per annos 30. substituitur ab Iuliano, Nicephoro, Freculpho, Adone, Beda, Mariano, Fastio Scudencio, Schafnaburgensi, Honorio, Gordonio, Tornello, Salliano &c. Mai verò Canon, quem sequitur Caluissius, vnde triginta solum regna

Tempus ab  
obitu La-  
thuri vsq[ue]  
ad regnū  
Cleopatra.

& hunc regem Dionysium vocat Epiphanius 31. supputat. Ne hinc  
calculos præcipitemus, eorum in primis rationes probo, qui ab obitu  
thuri, vsque ad regnum Cleopatraz annos 30. computant. Vnum  
ni Auletæ hoc 30. annorum interuallum debeat nec ne; paulo  
quiretur. In hac controuersia, nihil me Ptolemæi monerit aut  
nim eius calculi cum æra Nabonassari apprimè congruant; in  
nismis tamen regum quos recenset, quandoque dissidere solent, nota  
notabam.